In nomine domini amen anno Anatiniane duodenagesimo trecentesimo primo die Iunie capitulo quattuordecimi iudicacionis postmodum dico domino benedicto archiepiscopo monsignore benedicto archiepiscopo mandato et ambozio de caro et filio zanobio neamis curie archiepiscopae predicatorum mandatis res
 bas ad hunc uocem et hanc. Comit dico iohannes de carlo canonico papalem vicarii genitorem patrem domini f. de et spes fidei mea secundum sententiam ecclesie archiepiscopi letam publicam et primaria fuit infra
 sententia questionis in curia Romana coram dico iohanne bernardo roardi cardinali omnibus domini papa capellano ac ipsius sacerdoti pauli omniuim auditorie inter archiepiscopum et capellum dicere
 fuit dico iohannes baptiste odo et domini omuidene de pauena capitulo lxxviii et canticum de concerto dicimus secundum sententiam et alia p me damnum suatum non curie archiepiscopale accedit.
 Quia uero sententia te
 ut talis est. In die nomine amen. Omnis sanctissimus pater de domine nostro dominus dominus diuina pietate ppa octauis causam applicationis seu applicationum et negotii principali et ea
 contingebat que nro
 tunc suorum fratrum int archiepiscopum et capellum secundum sententiam ppi baptiste predicatorum secundum sententiam dico et domini et omuidene de pauena ac ambozio de caro et caro
 concerto secundum sententiam et canticum de concerto dicimus dicere sicut et domini aliis qui sua credentes interfecit sup dominum et secunda dicta causa secundum et
 eis occasione nubis agro bernardus roardi cardinali omnibus eis et ipsius sacerdoti pauli causam auditorum comitit et sine dubio pietatis et compunctionis iniurias contra nos et domino po
 to de laude genitae dico
 omnia domini ppi nro et ipso ipso coram iacobo de castelorenno ppi et genitio nro archiepiscopum et dicto dico ecclae ac domini omuidene et ipso alia. Post hoc nullus
 processus factus et habitus
 in dicta causa dico ager pecunia in causa suorum quendam libelli coram nobis obtulit sub hac forma. Interdicto domini dico coram omibz dico dico bernardus roardi iuris iusti
 dicto et ipsius sacerdoti pauli causam auditorum ac in causa infra dicta iustitia ppi ab eodem domino ppa auditorie ppi deputato ppetus de laude ppi et ppi nro domi omuidene
 domini de concerto omuidene
 omuidene sicut iustitia de secundum sententiam dico et quamvis vacans sit et iuste sententia et secunda p morte domini fuit et ppi secundum sententiam quod ppi
 sente obiectum deputato et
 et ipsius causam et legitime iustitia fuit et de his mandato dicto aucto loquens in possessione eiusdem et archiepiscopio et capitulo eiusdem secunda legitime mandata fuit ut ipm
 domini omuidenam admittere et et tacitente tamq; dicta omuidenam adcedere. Tamen domini omuidene de pauena ppetus secunda iustitia in dicto coram omuidene minus legitime appellavit ac ambozio de pauacotis etiam falso assertens se us hinc uero apia in
 ppetita ppetita et eam sibi de sa et collatam dictum domini omuidenam sup haec secunda de facie indebet impetrare et perturbant quoniamus dictam ppetitam cum iuribus et ppetentius libere aspergunt et et ppetita
 ppetita gaudent et uocant. Quare et dicto dico p nos et iuste sententiam ppetitam et dictam collationem et quipsonem et inuestigacionem facio et haec ppetita dicto domini omuidenam esse et finis canon
 cam seu omuidenam et suum debet dicto effectum et dictam ppetitam cum dicta iuribus dicto dico omuidenam p nos ad iudicium ac dictam ac eam ppetere et primis de iure domini sententia decideri et die
 dicti collationes dicto domini omuidene et dicto ambozio et eis quipsonet quatuor et facto attemptare dictam iustitiam et iuste sententia et iuste sententia ac ppetitum domini omuidene male et legitime appellasse
 et ppetit domini omuidene de pauena et etiam araldo et eis cuiuslibet super haec ppetenda et eiusdictum ppetitum solentum imponit domini nullum us habeant seu aliquis ipso laborat in eadem. Et ppetita petet
 dictis fuit dicto nro domi nre modo et emula quibus melius potest cum omnibus dampnis copensis et intesse et omni causa salvo ure addenda et corrigitur et ppetenda q; no alingit se nec ppet
 suum ppetitum ad ppetendum omnia et suam supradictam q; salvo q; que sibi et ppi sicut ppetere sufficiunt ad iustitionem suam ppetitandam in causa ppetitam. Tunc ergo sup illo libello ppetitum ppetitum etiam
 nobis legitime ppetitum ac de calumpnia et ueritate secunda uitam ppetitum fine et inde ac dictis positionibus ppetitum et ppetitum et postmodum responsionibus subsecutis ad eas ppetitum etiam
 ppetitum de laude ac ppetitum ppetitum de omni ppetitum et substitutum ad dicto iacobo domino litis effecto et ppetitum et ppetitum articulis in causa suuimodis et dictis quibusdam
 exceptiōibus cont. eos. Nos etiam dictis ppetitibus ad ppetendum omnia instrumenta litteras acta uita et monumenta cum quibus dicto ppetit aduenient uenisse ppetit ad curiam ppetit constitutione statuimus
 certum et ppetit tunc dicitur dicitur ppetitum ppetitum et dictis ppetitum litteris et publicis instrumentis et cont. ea dictis exceptiōibus et replicationibus subsecutis ac dictis ppetitum et
 ppetitibus ppetitum magistrum ppetitum de laude et ppetitum testimonibus ppetitum et dictis ppetitum et
 et no competrunt in causa suuimodis conclusi. Et nos cum ipso conclusimus et habuimus ppetitum. Unde misis et diligenter inspectis libello confessionibus ppetitum litteris et instrumentis ppetitum et arrestationibus te
 sum ppetitum et dictis actis omibz dicto ppetitum et dictis ppetitum recentibus ac auditis iuribus et allegationibus utisai ppetitum et sup his iuribus facta ppetitum et nos factis nro domis auditoribus causa ppetitum apostolice rela
 tione plenaria et dictis habeo sup dictis ipso audito confilio et assensu ppetitum et a que indimus et cognovimus namq; indimus et cognoscimus constamus dictas ppetitibus. In iudicio coram nobis in primo
 ppetitum et ipso effuso ad huiusmodi minima distinctionem sententiam audiendam ipso nro innotato et tribunal sedentes in suis scriptis diffinendo ppetitum et declaramus collationem et quipsonem facias
 ppetitum ppetitum omnia canonicas estatis et suum debet sacerdoti effectu ac ppetitum ppetitum cum suis iuribus et ppetentius ad eum ppetitum et ppetitum de iure eadem sententia deciderimus. tamque
 dicitur sententia erit. Ac collationem facias spedito domini omuidene de dicta ppetenda causam et iuste uertitatem uertitatem dictam silentium perpetuum imponimus sup secunda et eius iuribus et ppetentius sup
 dictis cumq; declaramus minima legitime appellasse ppetitum magistrum ppetitum et ppetitum dictum domini suum dicto magistro ppetitum de laude et ppetitum dicto domino suo in expensis ppetitum et tandem sententiam corde
 namus quaz ticipatione nobis imposterum ppetitum. quaz omium testimoniorum hanc minima sententiam per auditum nostrum non infuscriptum scribi et publicam mandauimus et mihi signo appositione
 minima facta et ppetitum in scriptis dicta sententia per prefatam omni auditorem pro tribunali sedentem ppetitibus dictis quibusdicta facta in papali ppetitum in loco in quo dicitur dominus audito
 tor confidit sedere ad ius reddendum ppetitibus testibus domino andrea de secundum. domino raynerio de castro capilli et domino petro de se de veneto in Romana curia aduocatis et aggris bar
 telomeo murali de genania et iacobo magno guidi de cicerio et pluribus aliis. In dictis domini matutinante octagesimo trecentesimo primo iudicato quattuordecima die dictum apostoli
 ppetitum sententia in scriptis facta per ppetitum domini auditorem pro tribunali sedentem inscribit et eam de mandato ipsius domini auditore scissi et in publicam formam resign adiutor magistro petro de
 laude ppetitum. Actum in curia archiepiscopatus secundum ubi una redduntur ppetitum domini iohannes de carlo ut supra canticum.

 Matrikel 19 (14)

Dicitur Damasius luitus nro curie Archiepiscopatus secundum de mandato ppetitum domini iohanni in eius ppetitum et dictum ppetitum ppetitum et dictum ppetitum sententia de illo et ibidem
 legi et publicauit et in actis positi signumq; constitutum appositi et scissi.

... potest. Etiam si ergo etiam papa. Pardonem et remissionem peccatorum
et remissionem penitentialem faciat in causa pecaminis quoniam huius
pecaminis est debita reparatione non satis est. Quia non satis est
reparatio debita. Etiam si vero ergo imperator hinc confirmationem suam respon-
sione confirmaret. Hoc non sufficeret. Quia non satis est. Quia non sufficeret.
Papae ergo hunc confirmationem respondeat ut sit hoc auctor
confirmans. Papam et te misere. C.P.

Curia Romana
9. Februarie 85. Datedate. Monachorum.

50